2023 年 10 月

お得意様各位

金属製外壁材 付属部材 品番変更及び生産中止のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、この度、センターサイディングの一部付属部材につきまして、仕様変更に伴う品番

変更及び生産中止とすることになりましたので、下記のとおりご案内いたします。

今後とも皆様のご期待に沿えるよう、邁進してまいりますので、これからも変わらぬご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1． 品番変更 リニューアル品

切り替え時期 製品名 対応商品 色数

2023 年

10 月 26 日以降

順次

■補修塗料

・グレーⅡ・KU ホワイト

・ローズクリームⅡ・ブラックⅡ

グレーⅡ

・FN 型ﾀﾞｲﾔｼｪｲﾌﾟⅡPH

・FN 型ﾀﾞｲﾔｼｪｲﾌﾟ BSⅡ

・D 型ﾉｰｽｳｯﾄﾞ・A 型

その他３色・A 型

4 色

2023 年

11 月 20 日以降

順次

■ｉシリーズ用付属部材（7 種）

・端部カバー  ・S 出隅カバー

・S 目地カバー ・S 見切縁 18

・S 見切コーナー

・アングル 20×40 ・補修塗料

･ソフィアルブリック

･ファインボーダー
各３色

＊現行品とリニューアル品の同一物件での混在は不可となります。

＊品番及び対応商品の詳細につきましては、別紙をご参照ください。

2． 生産中止品

※切り替え及び生産中止の時期につきましては、在庫状況により前後する場合がございます。

※ご不明な点がございましたら、最寄りの営業所までお問い合わせ下さいますようお願い申

し上げます。

以上

生産中止時期 製品名 色数

2023 年 12 月 センター化粧幕板及び付属部材 1 色

2023年10月

ニチハ株式会社

補修塗料　品番変更一覧表

2023年10月26日以降、順次切り替えの予定です。

対応商品 色名
標準価格

（税抜）
色 現行品 リニューアル品

FN型ダイヤシェイプⅡPH

FN型ダイヤシェイプBSⅡ

D型ノースウッド

A型

グレーⅡ DPA4Q0RQ DPA4Q0UM

ＫＵホワイト DPA4Q0RR DPA4Q0UF

ローズクリームⅡ DPA4Q0SJ DPA4Q0UN

ブラックⅡ DPA4Q0S9 DPA4Q0UP

本体近似色1,770円/本

A型

2023年10月

ニチハ株式会社

ｉシリーズ用付属部材　品番変更一覧表

ソフィアルブリック 2023年11月20日以降、順次切り替えの予定です。

掲載のない部材につきましては、品番の変更はございません。

SPオレンジ SPグレー SPココア

現行品 リニューアル品 現行品 リニューアル品 現行品 リニューアル品

端部カバー 5,320円/本
スリートーン

エンボス
AMK7T05V AMK7T06F AMK7T05W AMK7T06G AMK7T0AU AMK7T06H

Ｓ出隅カバー 7,340円/本
スリートーン

エンボス
ADS2S05V ADS2S06F ADS2S05W ADS2S06G ADS2S0AU ADS2S06H

Ｓ目地カバー 4,570円/本
スリートーン

エンボス
AMJ1S05V AMJ1S06F AMJ1S05W AMJ1S06G AMJ1S0AU AMJ1S06H

Ｓ見切縁１８ 5,140円/本
スリートーン

エンボス
AMK1T05V AMK1T06F AMK1T05W AMK1T06G AMK1T0AU AMK1T06H

Ｓ見切コーナー 460円/個
スリートーン

エンボス
AMC5S05V AMC5S06F AMC5S05W AMC5S06G AMC5S0AU AMC5S06H

アングル２０×４０ 3,740円/本
スリートーン

エンボス

AAN8S05V

AAN1S05V
AAN8S06F

AAN8S05W

AAN1S05W
AAN8S06G

AAN8S0AU

AAN1S0AU
AAN8S06H

DPA4Q0PA

（ﾌﾞﾗｳﾝ）

DPA4Q0P8

（ｿﾌﾄﾍﾞｰｼﾞｭ）

DPA4Q0R7

（ﾌｧｲﾝﾚｯﾄﾞ）

DPA4Q0P9

（ﾗｲﾄｸﾞﾚｰ）

※1 SPオレンジ、SPグレーの補修塗料の品番変更はございません。

ファインボーダー 2023年11月20日以降、順次切り替えの予定です。

掲載のない部材につきましては、品番の変更はございません。

アソート ファイングレー ファインベージュ

現行品 リニューアル品 現行品 リニューアル品 現行品 リニューアル品

端部カバー 5,320円/本
スリートーン

エンボス
AMK7T0B4 AMK7T06L AMK7T086 AMK7T06M AMK7T0AZ AMK7T06N

Ｓ出隅カバー 7,340円/本
スリートーン

エンボス

ADS2S0B4

（ｾﾝﾄﾌﾞﾗｳﾝ）
ADS2S06L ADS2S086 ADS2S06M ADS2S0AZ ADS2S06N

Ｓ目地カバー 4,570円/本
スリートーン

エンボス

AMJ1S0B4

（ｾﾝﾄﾌﾞﾗｳﾝ）
AMJ1S06L AMJ1S086 AMJ1S06M AMJ1S0AZ AMJ1S06N

Ｓ見切縁１８ 5,140円/本
スリートーン

エンボス
AMK1T05X AMK1T06L AMK1T086 AMK1T06M AMK1T0AZ AMK1T06N

Ｓ見切コーナー 460円/個
スリートーン

エンボス

AMC5S0B4

（ｾﾝﾄﾌﾞﾗｳﾝ）
AMC5S06L AMC5S086 AMC5S06M AMC5S0AZ AMC5S06N

アングル２０×４０ 3,740円/本
スリートーン

エンボス

AAN8S0B4

AAN1S0B4

（ｾﾝﾄﾌﾞﾗｳﾝ）

AAN8S06L
AAN8S086

AAN1S086
AAN8S06M

AAN8S0AZ

AAN1S0AZ
AAN8S06N

DPA4Q0RS

（ｾﾝﾄﾌﾞﾗｳﾝ）
DPA4Q0TD

DPA4Q0RV

（ｺﾙﾄﾞｱｲﾎﾞﾘｰ）

DPA4Q0TE

（ｺﾙﾄﾞｱｲﾎﾞﾘｰ）

※2 ファイングレー、ファインベージュの補修塗料の品番変更はございません。

品名
標準価格

（税抜）
色柄

色柄
標準価格

（税抜）
品名

DPA4Q0R8

DPA4Q0RA

（SPｺｺｱ･SPﾁｬｺｰﾙ）
DPA4Q0TC

補修塗料 ※2 1,770円/本
本体表面

近似色

本体表面

近似色
1,770円/本補修塗料 ※1

DPA4Q0RZ

（ﾍﾞｰｼﾞｭⅡ）

	20231028＿01.pdf
	2_【品番一覧】（補修塗料、ｉシリーズ用部材) 231025b.pdf
	2_【品番一覧】（補修塗料、ｉシリーズ用部材) 231025.pdf